
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 5 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.32 1'10.26 2'15.58
2 3 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.44 1'12.17 2'17.61
3 4 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1'06.21 1'14.29 2'20.50
4 8 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.02 1'17.71 2'23.73
5 1 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.65 1'15.72 2'26.37
6 6 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 1'09.53 1'18.10 2'27.63
7 2 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 1'09.55 1'18.31 2'27.86
8 7 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 1'10.36 1'19.75 2'30.11
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Serie 2
1 5 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'10.04 1'14.26 2'24.30
2 3 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.86 1'18.29 2'28.15
3 4 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.23 1'20.14 2'30.37
4 6 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.85 1'27.21 2'40.06

NON CLASSIFICATI

2 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 59.54 1'03.21 SQ
Fuori Gara (2'02.75)
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.32 1'10.26 2'15.58
2 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.44 1'12.17 2'17.61
3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1'06.21 1'14.29 2'20.50
4 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.02 1'17.71 2'23.73
5 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'10.04 1'14.26 2'24.30
6 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.65 1'15.72 2'26.37
7 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 1'09.53 1'18.10 2'27.63
8 CENA Matteo 1995 ITA Andrea Doria 1'09.55 1'18.31 2'27.86
9 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.86 1'18.29 2'28.15

10 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 1'10.36 1'19.75 2'30.11
11 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.23 1'20.14 2'30.37
12 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.85 1'27.21 2'40.06

NON CLASSIFICATI

GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 59.54 1'03.21 SQ
Fuori Gara (2'02.75)
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